Nordwest Cup 2012

LG 3x10 Luftgewehr KK Liegend KK 3x20 Luftpistole Sportpistole Bogen

Platz Bezirk Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte| Ergebnis Punkte| Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte] Ergebnis Punkte| Endstand]Gesamt vergl. Disziplin
1 [Stade 558 10 1075 10 1127 11 1092 10 1067 11 613 8 42 4361
2 |Osnabriick 546 9 1109 11 547 8 924 7 637 10 1608 11 41 3900
3 |Bremerhaven-Wesermiinde 560 11 1046 9 1113 9 1078 9 435 4 361 7 38 3797
4 |Grafschaft Hoya 545 8 167 4 1122 10 1113 11 309 2 1155 8 37 3935
5 |Elbe-Weser-Miindung 982 10 664 11 1301 9 30 2947
6 |Diepholz 513 5 853 7 1053 8 503 6 952 8 29 2318
7 |Oldenburg 533 7 1044 8 586 7 541 7 684 5 323 6 547 7 29 2261
8 |Ostfriesland 530 6 704 5 970 9 628 9 29 2204
9 |Osterholz 715 6 577 6 815 6 1302 10 28 3409
10 |Bremen 140 3 323 3 6 463
11 |Lineburg
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Schiilerklasse
Name

. Strébel, Lena
. Janentzky, Niklas
. Meinking, Alexander

Wilcke, Lea
Katzur, Timon

. Meinking, Luise

. Lukasch, Franziska
. Gudatke, Michelle
. ThomBen, Lina

. Timmermann, Savannah
. Reents, Sonka

. Schwetje, Tobias
. Gerken, Jana

. Lohmeier, Bjarne
. Dittjen, Jonas

. Michel, Alexandra
. Lenz, Markus

Jugendklasse
Name

. Reents, Sina

. Werner, Marina

. Restemeyer, Dina
. Wittpahl, Wiebke
. von Oesen, Kim

Wilcke, Jannik

. Heuwinkel, Eyleen

. Meyer, Julia

. Niemeyer, Franziska
. Segelken, Johannes
. Ammer, Celine

. Armbrust, Peter

. Hellwig, Andrea

. Wemken, Grietje

. Meier, Natalie

. Lindenau, Alicia

. Stockinger, Alina

Nordwest Cup 2012

Ergebnisse Luftgewehr

Ergebnis Punkte

1109
1075
1046
1044
853
715
704
167
140

Bezirk
OS
STD
STD
OS
OS
STD
BRH
OL
OSF
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BRH
BRH
DH
OL
OL
HB
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OSF
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OL
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OL
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84
89
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86
85
83
79
64

S2
94
97
92
92
93
94
89
94
90
90
87
91
84
88
82
84
80

Gesamt
189
184
182
175
175
172
172
169
167
167
164
162
161
161
159
159
140

S3
90
88
95
90
93
92
91
89
95
88
83
81
82
86
88
79
78

S4
96
94
94
96
93
91
92
94
85
85
89
88
93
83
83
82
85

Gesamt
373
373
372
369
365
365
364
360
358
350
349
348
347
347
334
329
328
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Nordwest Cup 2012

Ergebnisse Luftgewehr 3 Stellung

Ergebnis Punkte

Mannschaftswertung
Platz Bezirk
1 Bremerhaven-Wesermiinde 560
2 Stade 558
3 Osnabriick 546
4  Grafschaft Hoya 545
5 Oldenburg 533
6 Ostfriesland 530
7  Diepholz 513
Einzelwertung
Schiilerklasse
Platz Name Bezirk
1. Schlag, Helena STD
2. Tréager, Tobias BRH
3. Sieck, Jacqueline BRH
4. Denker, Janina HOY
5. Broscheit, Maja (O]
6. Cornelius, Ludwig oL
7. Vorrath, Beke STD
8. Gosling, Talia OSF
9. Strobel, Paula oS
10. Schur, Janika DH
11. Ernst, Joshua STD
12. Brummerhop, Nina HOY
13. van Rlschen, Simon OSF
14. Gerike, Til oL
15. Asche, Julian oL
16. Huy, Rene 0S
17. Lohmeier, Frithjof DH
18. Blohm, Anna-Lena BRH
19. Schulz, Julian STD
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S2
93
88
89
92
84
90
84
91
84
88
89
85
73
80
80
86
66
65

S3
93
96
93
93
95
88
91
86
90
86
84
86
89
82
84
81
82
83

Gesamt
285
280
280
279
277
274
273
271
269
269
269
266
259
259
258
258
244
240
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Mannschaftswertung
Platz Bezirk

2 Grafschaft Hoya

1 Stade

4  Bremerhaven-Wesermin

3 Osnabriick

9 Oldenburg

6 Diepholz

Einzelwertung

Platz

Platz
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Jugend

Name

. Gudert, Nadine
. Obermeyer, Alexandra
. Groen, Alexander

Wempen, René

. Broscheit, Rica
. Prigge, Ole
. Hillebrandt, Pia

Junioren

Name

. Bernhardt, Kristin

. Kattner, Lena

. Hauschild, Annika
. von Glahn, Laurine
. Voigt, Ronja

Nordwest Cup 2012

Ergebnisse Kleinkaliber 3x20

Ergebnis Punkte

1113
1092
1078
547
541
503

Bezirk
HOY
(O
oL
OL
(O]
STD
BRH

Bezirk
STD
HOY
STD
BRH

DH

St
96
97
89
93
96
95
95

S
97
94
98
98
91

11
10
9

8
7
6

S2
94
96
93
87
94
92
93

S2
97
95
97
95
92

S3
96
84
88
88
88
89
86

S3
85
90
88
86
77

S4
93
87
88
86
82
89
82

S4
89
88
88
90
69

S5
89
92
89
92
90
91
92

S5
94
95
86
84
87

S6
94
91
94
92
87
79
85

S6
95
89
91
92
87

Gesamt
562
547
541
538
537
535
533

Gesamt
557
551
548
545
503
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Mannschaftswertung
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Stade
Grafschaft Hoya

Bremerhaven-Wesermiinde
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Jugend

Name

. Vége, Nina

. Blohm, Jan-Hendrik
. Prigge, Bjorn

. Schur, Alicia

Junioren

Name

. Réhrs, Friederike

. Nather, Ann-Katrin
. Battner, Julia

. Vieweger, Patrick

. Hasselder, Jara

. Fuhrken, Sarah

. Wagenfeld, Steffen
. Hoppe, Nadine

. Werner, Scherilyn
. Harzmeier, Robin

Nordwest Cup 2012

Ergebnisse Kleinkaliber Liegend

1127
1122
1113
1053
586
577

Bezirk
HOY
BRH
STD

DH

Bezirk
STD
OL
OHZ
STD
oL
OHZ
HOY
OL
BRH
DH

Ergebnis Punkte

11
10
9

8
7
6

St
92
93
91
89

St
99
99
97
96
99
93
94
94
93
88

S2
98
92
88
79

S2
99
99
96
94
95
95
96
96
97
93

S3
90
88
86
85

S3
96
98
98
95
91
95
96
96
93
90

S4
94
92
92
87

S4
98
97
92
97
95
95
95
88
88
86

S5
90
97
92
86

S5
98
95
97
96
92
93
90
95
92
95

S6
95
96
91
84

S6
97
98
97
97
96
95
92
93
92
91

Gesamt
559
558
540
510

Gesamt
587
586
577
575
568
566
563
562
555
543
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Nordwest Cup 2012

Ergebnisse Lufipistole

Mannschaftswertung
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Bezirk
Stade
Elbe-Weser-Mindung
Ostfriesland
Diepholz
Osnabriick
Osterholz
Oldenburg
Bremerhaven-Wesermiinde
Bremen
Grafschaft Hoya
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Schiler

Name

. Schnoor, Nils

. Cordes, Timon

. Oppermann, Andre
. Nanninga, Tom

. Schmitz, Philipp
. Heitmann, Elena
. Wehr, Thilo

. Campen, Lea

. ltzen, Fabian

. Harms, Benjamin
. Wibbena, Bjérn
. Tarnowski, Mark
. Felsing, Kevin

. Cordes, Lennart
. Meyer, Joost

. Bollhorst, Tobias
. Detering, Jonas

. Glanz, Joel

. Selbach, Julian

. Winkler, Jana

Ergebnis Punkte

1067
982
970
952
924
815
684
435
323
309

Bezirk
STD
HOY
BRH
STD

DH
EW
STD
OSF
EW
EW
OSF
oS
(OR)
OHZ
HOY
DH
HOY
OHZ
OHZ
oS

St
83
88
88
91
83
81
89
81
72
67
78
78
71
72
66
71
63
66
42
64
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S2
91
86
86
81
86
84
76
82
80
84
71
64
70
68
69
62
61
43
63
40

Gesamt
174
174
174
172
169
165
165
163
152
151
149
142
141
140
135
133
124
109
105
104
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Ergebnisse Luftpistole (Forts.)

Nordwest Cup 2012

Jugend

Name Bezirk
. Schnoor, Jacqueline STD
. Finke, Lars STD
. Abeln, Timo oL
. Dauber, Henning EW
. Varnhoorn, Christoph oL
. Sprick, Jan-Vitus DH
. Gehra, Lukas OSF
. Wasilewski, Jakub oS
. Hausmann, Keno OSF
. Tomforde, Jirgen EW
. Oetjen, Alexander EW
. Nering, Cedric HB
. Schnackenberg, Tim OHZz
. Gehra, Jana OSF
. Langhorst, Patrick DH
. Tarnowski, Jan-Henryk oS
. Kathmann, Luca oL
. Godewerth, Matthes (O]
. Loof, Philipp BRH
. Ebner, Johannes OHZ

St
92
89
89
86
78
85
81
82
76
81
85
80
81
78
75
80
72
78
68
69

S2
89
91
85
90
82
92
79
89
87
80
81
84
73
81
82
80
76
75
65
51

S3
93
89
89
81
89
77
85
80
75
86
77
80
80
75
76
80
83
70
61
61

S4
91
87
85
83
87
81
88
81
87
78
80
79
84
82
82
69
75
77
67
67

Gesamt
365
356
348
340
336
335
333
332
325
325
323
323
318
316
315
309
306
300
261
248
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Nordwest Cup 2012

Ergebnisse Sportpistole

Ergebnis Punkte

Mannschaftswertung
Platz Bezirk
1 Elbe-Weser-Mindung 664
2 Osnabrick 637
3  Ostfriesland 628
4 Stade 613
5 Bremerhaven-Wesermiinde 361
6 Oldenburg 323
Einzelwertung
Jugend
Platz Name Bezirk
1. Borstelmann, Florian STD
2. Harms, Andrea EW
3. Janssen, Rene OSF
4. Tautz, Felix (0N}
Junioren
Platz Name Bezirk
1. ZwiBler, Patrick BRH
2. Flemnitz, Dirk BRH
3. Grabau, Linda EW
4. Wilshusen, Melanie EW
5. Braaf, Tanja oL
6. Godewerth, Jonah oS
7. Deitche, Daniel OSF
8. Berendsen, Maximilian oL
9. Winter, Daniel STD

St
74
81
79
76

St
86
74
75
84
77
77
63
69
63

11
10
9

8
7
6

S2
87
84
87
84

S2
88
75
85
81
82
78
68
56
61

S3
87
88
76
91

S3
91
89
78
79
81
78
86
84
76

S4
91
84
90
71

S4
96
90
89
83
83
82
79
86
74

Gesamt
339
337
332
322

Gesamt
361
328
327
327
323
315
296
295
274
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Mannschaftswertung
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Bezirk
Osnabriick
Osterholz
Elbe-Weser-Mindung
Grafschaft Hoya
Oldenburg

Einzelwertung
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1
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Schiiler

Name

Krause, Fynn
Schulte, Miriam
Naujoks, Luca
Viohl, Antonia

Jugend

Name

Lemke, Jana

Paul, Hendrik
Jansen-Olliges, Linda
Niemann, Aaron
Kalde, Fabian

Meyer, Gabriel
Vogeler, Julian

Junioren

Name

Mohrmann, Lider
Schwettmann, Marcel
Frerichs, Franziska
Junge, Dominik
Dultmeyer, Christian

Ergebnisse Bogen

Ergebnis Punkte

1608
1302
1301
1155
547

Bezirk
oS
(OR]
OHZ
EW

Bezirk
HOY
(OR)
oL
HOY
(OR)
OHZ
EW

Bezirk
EW
HOY
HOY
OHZ
(OR)

11
10
9
8
7

Gesamt
555
426
387
303

Gesamt
595
559
547
541
481
411
382

Gesamt
616
560
518
504
494



